
 

DREAMS ONYX RESORT & SPA 5***** (EX NOW ONYX PUNTA CANA) 

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

 Letecká spol. Termín    

01.05.2024 - 09.05.2024 106 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2024 - 09.05.2024 62 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2024 - 09.05.2024 74 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2024 - 11.05.2024 69 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2024 - 11.05.2024 69 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2024 - 11.05.2024 83 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2024 - 11.05.2024 60 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2024 - 11.05.2024 59 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2024 - 11.05.2024 60 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2024 - 13.05.2024 67 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2024 - 13.05.2024 67 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2024 - 13.05.2024 67 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 61 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 59 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 62 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 309 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
05.05.2024 - 15.05.2024 67 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2024 - 15.05.2024 66 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2024 - 15.05.2024 60 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2024 - 17.05.2024 69 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



07.05.2024 - 17.05.2024 70 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2024 - 17.05.2024 65 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 59 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 63 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 61 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 19.05.2024 67 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2024 - 19.05.2024 66 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2024 - 19.05.2024 88 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2024 - 19.05.2024 57 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2024 - 19.05.2024 77 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2024 - 19.05.2024 58 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2024 - 21.05.2024 67 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2024 - 21.05.2024 67 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2024 - 21.05.2024 67 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.05.2024 - 21.05.2024 59 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2024 - 21.05.2024 59 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2024 - 21.05.2024 60 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2024 - 23.05.2024 72 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.05.2024 - 23.05.2024 63 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.05.2024 - 23.05.2024 69 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2024 - 23.05.2024 80 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2024 - 23.05.2024 62 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2024 - 23.05.2024 63 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2024 - 25.05.2024 67 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2024 - 25.05.2024 67 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2024 - 25.05.2024 70 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.05.2024 - 25.05.2024 66 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.05.2024 - 25.05.2024 64 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



17.05.2024 - 25.05.2024 71 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.05.2024 - 27.05.2024 70 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování DREAMS ONYX RESORT & SPA (ex. NOW ONYX
PUNTA CANA) 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle letového
řádu
Přivítaní českou asistenci na letišti v Punta Cana
Turistickou kartu
Transfer letiště - hotel - letiště
Asistence českého delegáta s návštěvou na hotelu
Ubytovaní v základním typu pokoje s All Inclusivem
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

Stravovaní a občerstvení nabízí celkem 10 restaurací (z toho jedna pouze pro členy Preferred
Club) a 10 baru (z toho 3 pouze pro členy Preferred Club). Restaurace: „Carnival International
Café“ - hlavní restaurace, „Bareffot Grill“ - burgry a hot dogy, „Mercure“ - francouzská kuchyně, a
bary: „The Reef“ - u bazénu, „The Mix“ - plážový, „Moments“ - lobby bar.

Popis ubytování 

DREAMS ONYX RESORT & SPA (ex. NOW ONYX PUNTA CANA) 5*****

40 minut jízdy od mezinárodního letiště Punta Cana, na pláži Uvero Alto se nachází hotel
Dreams Onyx Punta Cana. Hotel disponuje celkem 502 pokoji, v 10 kategoriích. 3
kategorie základní 136 Junior Suite Garden View, 84 Junior Suite Swim Up a 32 Junior Suite

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/670-dreams-onyx-resort-amp-spa-5-ex-now-onyx-punta-cana


Partial ocean View a 7 kategorii Preferred Club*-60 Junior Suite Pool View, 46 Junior Suite
Swim Up, 32 Junior Suite Partial Ocean View, 30 Junior Suite Private Pool-adults only, 42 Junior
Suite Ocena View, 10 Master Suite- adults only a 2 Presidential Suite- adults only. Všechny
pokoje mají 56 m² (Master Suite 106 m², Presidential Suite 160 m²) a jsou vybaveny: klimatizací
a stropním ventilátorem, telefonem, kabelová TV, budíkem, set pro přípravu kávy a čaje, trezor,
mini-bar, župan a pantofle, Wi-Fi, žehlička a žehlící prkno, 24 hodinový pokojový servis a plně
vybavenou terasu nebo balkón s whirlpool. „Junior Suite Garden View“ - výhled do zahrady,
obývací část s pohovkou, „Junior Suite Swim Up“ - přímý vstup do bazénu z terasy, obývací
část s pohovkou, „Junior Suite Partial Ocean View“ - částečný výhled na moře. Pokoje typu
Preferred Club jsou stejné jako základní až na tři kategorie, které jsou tzv. Adults Only – Junior
Suite Private Pool, Master Suite a Presidential Suite. Stravovaní a občerstvení nabízí celkem10
restaurací (z toho jedna pouze pro členy Preferred Club) a 10 baru (z toho 3 pouze pro členy
Preferred Club). Restaurace: „Carnival International Café“ - hlavní restaurace, „Bareffot Grill“ -
burgry a hot dogy, „Mercure“ - francouzská kuchyně, a bary: „The Reef“ - u bazénu, „The Mix“ -
plážový, „Moments“ - lobby bar. Aktivity, které můžete v hotelu vyzkoušet tenis, plážový
volejbal, aerobik a vodní aerobik, nemotorizované vodní sporty, lekce tance a španělštiny.
Zpoplatněný je golf, a motorizované vodní sporty. Pro děti od 3–12 let je zde„Explorer's club“
(09:00 – 21:30) a pro ty starší 13-17 let dopolední „Teens Club“ . Hotel disponuje plně
vybavené fitness. Další služby nabízené hotelem, které jsou placené: hlídaní dětí, prádelna,
výlety a exkurze, v blízkosti golfové hřiště, doktor na telefonu a nákupní zona. Hosté mohou
využít i Spa, kasino nebo night club v hotelu Breathless Punta Cana (nachází se vedle).

*Preferred Club nabízí (za příplatek, cena osoba/noc od 1 000 czk) : osobní check-in a
check-out, Preferred club lounge, 2 bary vyhrazené pouze členum Preferred club, 1 restaurace na
snídaně a obědy pouze pro členy Preferred Club a dva bazény vyhrazené pouze pro Preferred
club (jeden pouze pro dospělé), noviny každý den.

 

*a la carte restaurace jsou otevřené většinou pouze na večeři, u některých je vyžadovaný
formální oděv. 

 

Změna služeb hotelu vyhrazena. 

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN



Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

